Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2023 г. № ______

О признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.08.2009 № 597 «Об утверждении Положения о Республиканском штабе строительства завода по производству аммиака, метанола и гранулированного карбамида и его состава»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.09.2011 № 795 «О внесении изменений в состав Республиканского штаба строительства завода по производству аммиака, метанола и гранулированного карбамида, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.08.2009 № 597 «Об утверждении Положения о Республиканском штабе строительства завода по производству аммиака, метанола и гранулированного карбамида и его состава»;
пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.11.2015 № 851 «О внесении изменений в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан 							            А.В. Песошин

[bookmark: _GoBack]